EPLENYI SE 2011. EVI GAZDALKODASA

BEVETEL

Pénzmaradvany

Tagdij

Onkormanyzati tamogatas
Rendezvény bevétel
Szurkoléi sél eladas

Osszesen
KIADAS
Jatékvezetok
Utazasi koltség
Készletbeszerzés

Igazolas, jatékengedély

Mészhidrat

Mosatas

Nevezési dij, palya hitelesités

Biliard szakosztaly

Egyéb

OTP szla kezelési ktg.

Szurkoldi sal beszerzés
Osszesen

2011.év végi pénzmaradvany

Eléiranyzat ( e Ft)

- Ft
60,0 Ft
730,0 Ft
38,0 Ft
- Ft
828,0 Ft

180,0 Ft
331,0 Ft
50,0 Ft
78,0 Ft
4,0 Ft
50,0 Ft
15,0 Ft
80,0 Ft
10,0 Ft
30,0 Ft

828,0 Ft

74,2 Ft

Teljesités (e Ft)

66,2 Ft
66,0 Ft
690,0 Ft
37,0 Ft
22,0 Ft
881,2 Ft

82,8 Ft
202,1 Ft
23,4 Ft
150,0 Ft
6,2 Ft
53,0 Ft
120,6 Ft
80,0 Ft
32,7 Ft
112 Ft
45,0 Ft
807,0 Ft



EPLENYI SE 2012. EVI GAZDALKODASA

BEVETEL

Pénzmaradvany

Tagdij

Onkormanyzati tamogatas

MLSZ koltségkompenzaciod

Rendezvény bevétel
Osszesen

KIADAS

Jatékvezetdk

Utazasi koltség
Készletbeszerzés
Igazolas, jatékengedély
Mészhidrat

Mosatas

Nevezési dij, tagdij, palya hitelesités

Biliard szakosztaly

Egyéb

OTP szla kezelési ktg.
Osszesen

Eléiranyzat ( e Ft)

69,0 Ft
60,0 Ft
693,8 Ft
- Ft
35,0 Ft
857,8 Ft

201,0 Ft
2911 Ft
52,5 Ft
78,0 Ft
6,0 Ft
50,0 Ft
70,0 Ft
80,0 Ft
10,0 Ft
19,2 Ft
857,8 Ft

Teljesités (e Ft)
2012.05.24

74,2 Ft
- Ft
- Ft
194,1 Ft
17,6 Ft
285,9 Ft

20,0 Ft
40,1 Ft
12,5 Ft
14,2 Ft

2,6 Ft
20,0 Ft

17,1 Ft
6,7 Ft
133,2 Ft



